

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom služieb
Objekt: ochrana pred bleskom

Objednávateľ: Obec Jacovce
Zhotoviteľ: UNIEL TOP s.r.o.
Miesto: Jacovce

UNIEL TOP s.r.o.
ul. Zemianska 422, JACOVCE
IČO: 51313171 DIČ: 2120689067

Spracoval: XXXXXXXXXX
Dátum: 24. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

1	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	74,000	2,40	177,60
2	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	46,250	3,78	174,83
		74 * 0,625		46,250		0,00
3	210220096.S	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	5,000	31,00	155,00
4	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	122,000	3,50	427,00
5	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na plochú strechu označenie PV 21 betónová	ks	122,000	3,80	463,60
6	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	3,000	19,00	57,00
7	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JP 20	ks	3,000	35,00	105,00
8	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	3,000	11,00	33,00
9	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	3,000	14,00	42,00
10	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,40	7,20
11	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	3,90	11,70
12	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	42,000	1,90	79,80
13	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	42,000	0,85	35,70
14	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,000	1,90	11,40
15	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,93	11,58
16	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,50	10,00
17	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	2,30	9,20
18	210220251.S	Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP	ks	12,000	0,90	10,80
19	354410000300.S	Svorka FeZn univerzálna potrubná bez pásika označenie SUP	ks	12,000	1,10	13,20
20	354410030200.S	Nerezový pásik k univerzálnej svorke potrubnej označenie pásik nerezový A2 0,5m	ks	12,000	0,50	6,00
21	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	3,000	7,00	21,00
22	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	3,000	9,00	27,00
23	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	6,000	4,50	27,00
24	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	6,000	2,30	13,80
25	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	15,000	15,00	225,00
26	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	15,000	32,00	480,00
27	210220292.S	Napínacia skrutka s okom vrátane napnutia zvodu	ks	4,000	0,00	0,00
28	309200016200.S	Skrutka napínacia 8x70, FSH 870, oceľ + temperovaná zliatina	ks	4,000	0,00	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Dom služieb
 Objekt: ochrana pred bleskom

Objednávateľ: Obec Jacovce
 Zhotoviteľ: UNIEL TOP s.r.o.
 Miesto: Jacovce

UNIEL TOP s.r.o.
 ul. Zemianska 422, JACOVCE
 IČO: 51313171 DIČ: 2120669067

Spracoval: [REDACTED]
 Dátum: 24. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
29	210220293.S	uhovníka	ks	8,000	14,00	112,00
30	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	125,000	6,40	800,00
31	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	17,500	11,00	192,50
32	MV	Murárske výpomoci		1,000	100,00	100,00
33	PM	Podružný materiál		1,000	100,00	100,00
34	PPV	Podiel pridružených výkonov		1,000	100,00	100,00
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach						0,00
46-M						
35	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	45,000	10,00	450,00
36	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	45,000	5,00	225,00
37	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,750	2,00	31,50
38	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						0,00
HZS						
39	HZS000112.S	Stavebno montážne práce sekacie a vrtacie práce (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	15,00	300,00
40	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - Demontáž existuj. bleskozvodu. (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	0,00	0,00
41	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	24,00	240,00

Celkom s DPH

5 286,41

nie som plátcom DPH

vyhotovil: [REDACTED]

UNIEL TOP s.r.o.
 ul. Zemianska 422, JACOVCE
 IČO: 51313171 DIČ: 2120669067